
 

職員の新町和雄と申します。長崎生まれです。介護の仕事をさせていただくよう
になって4年半になります。始めのころは大変な仕事で体がもつか心配でした
が、体は慣れてくるもので最近は自然に動けるようになってきました。介護は人
が相手で毎日が勉強です。これからも頑張っていきたいと思いますのでよろしく
お願いします。　　　　　　新町　和雄

平成３０年　7月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

宮島和美

最近のご様子

記入者

いつも楽しくお話しをして下さっている妙子様です。血圧の
値や排便の事をとても気にされておりご自身の体調の変化
を心配されています。そんな時はお話しをゆっくりと伺うこと
で落ち着かれることもありますが、なかなか妙子様自身が
納得されない時もあります。少しでも妙子様のストレスにな
らないような生活を送って頂けるよう援助を行っていきたい
と思っております。身体が思うように動かないもどかしさな
どもご本人様が感じていらっしゃるようですので、そのお気
持ちが少しでも軽くなるようにお話しを伺っていけたらと
思っています。

ポッジョ・デル・アルジェント

中根妙子お名前223部屋№

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

190mmHg

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

3

月

2

6

日

最高血圧 最低血圧 体温


